Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  1,218.00 21.00DIF CAMBIO GANANCIAS C IVA ARS 5,800.00 ARS 5,800.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  1,218.00 5,800.00

SubTotal  5,800.00ARS

Total IVA:  1,218.00ARS

Total:  7,018.00ARS

Son Peso argentino : Siete Mil Dieciocho Con 0/100

ND S/FC 2269 TC 951.5

TC F.PAGO 966

CAE:

VTO:

74359953913173